

Caramelltryffel



Märke : Elvan

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 256x1000g

Lösvikt 1 kg.

Ingredienser

Skal (57%): Socker, härdad vegetabiliskt fett (palmkärna), kakaopulver, LAKTOS, SKUMMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturidentiska aromer (vanillin, MJÖLK, choklad). Kolafyllning (43%): Glukossirap, socker, härdad vegetabiliskt fett (palmkärna), SKUMMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, salt, naturidentisk arom (vanillin), aromämnen. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV NÖTTER, JORDNÖTTER, TORKAD FRUKT och ÄGG

Rekomenderad förvaring

min.temp 0.00°C, max.temp 0.00°C

Näringsinnehåll (per 100g)

Allergener

Ägg	spår av
Mjök	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Sojaböner	Ja

